
Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

De : Harris, Emily (SPAC/PSPC) 

Envoyé Le 30 mars 2020 à 23 h 20 

À : Gerasimov, Boyan (SPAC/PSPC) 

Objet : Re : Mots de la fin. 

Quand l’avez-vous appris? Et MAA ne l’annonce pas. C’est le PM qui l’annonce.  

Envoyé à partir de mon iPhone 

Le 30 mars 2020, à 22 h 59, Gerasimov, Boyan (SPAC/PSPC) <boyan.gerasimov@canada.ca> a écrit :  

Nous savions qu’ils ont reçu l’argent, mais c’est en effet étonnant que MAA l’annonce. 

De : Harris, Emily (SPAC/PSPC) 

Envoyé : Le 30 mars 2020 à 22 h 57 

À : Freeman, Tyler (SPAC/PSPC) <tyler.freeman@canada.ca>; Roy, Cecely (SPAC/PSPC) 

<cecely.roy@canada.ca>; Laycock, Tristan (SPAC/PSPC) <tristan.laycock@canada.ca>; 

Murdock, Kelly (SPAC/PSPC) <kelly.murdock@canada.ca>; Church, Leslie (SPAC/PSPC) 

<leslie.church@canada.ca>; Mullan-Boudreau, Caitlin (SPAC/PSPC) <caitlin.mullan-

boudreau@canada.ca>; Gerasimov, Boyan (SPAC/PSPC) <royan.gerasimov@canada.ca>  

Objet : Mots de la fin. 

Ajout surprise de 2 milliards en fonds d’approvisionnement pour l’ASPC! Pièce jointe ci-dessous. 
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